МУ «Грозненское РУО»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. ДОЛИНСКИЙ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «СОШ п. Долинский»)

МУ «Грозненски РУО»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН
ДОЛИНСКИ ПОСЕЛКАН ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮХЬ «Долински поселкан ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

20 августа 2022 г. № 178-п

п. Долинский

Об организации внеурочной деятельности
 в рамках реализации ФГОС

На основании ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Закона РФ «Об образовании», Учебного плана на
2022 – 2023 учебный год приказываю:
1. Организовать внеурочную деятельность обучающихся в соответствии с
требованиями к ФГОС.
2. Реализовать внеурочную деятельность по следующим направлениям
развития личности:

2.1. Разговор о важном
2.2. Спортивно-оздоровительное
2.3. Социальное
2.4. Общеинтеллектуальное
2.5. Общекультурное

3. Главному бухгалтеру  Гаштаевой Х.Х. производить оплату с 01.09.2022 г. по
31.08.2023 г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2022-11-02T14:46:12+0300
	Успаев Идрис Исаевич